
Nodalījuma noraksts
Vidzemes rajona tiesa
Naukšēnu pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000208497
Kadastra numurs: 96720060336
Nosaukums: Naukšēnu muiža 
"Naukšēnu muiža", Naukšēni, Naukšēnu pag., Valmieras nov.
         Nodalījuma aktualizēts (10.03.2015., 400001229898) saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 126.³ pantu

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Pieci zemes gabali. Zemes kopplatība pēc kadastrālās
uzmērīšanas.

68.1506 ha

1.2. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 9672 006 0336. 66.22 ha
1.3. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 9672 006 0344. 0.578 ha
1.4. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 9672 006 0345. 0.9057 ha
1.5. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 9672 006 0396. 0.3579 ha
1.6. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 9672 006 0397. 0.089 ha
1.7. Uz zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 9672 006 0336
atrodas būves:
1.8. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336001).
1.9. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336002).
1.10. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336003).
1.11. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336009).
1.12. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336011).
1.13. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336012).
1.14. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336013).
1.15. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336015).
1.16. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336016).
1.17. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336018).
1.18. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336021).
1.19. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336022).
1.20. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336023).
1.21.  Uz zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 9672 006
0344 atrodas  būve  (kadastra  apzīmējums 9672 006  0344
001).
1.22.  Uz zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 9672 006
0345 atrodas  būve  (kadastra  apzīmējums 9672 006  0345
001).
1.23.  Uz zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 9672 006
0396 atrodas  būve  (kadastra  apzīmējums 9672 006  0344
003).
1.24.  Uz zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 9672 006
0397 atrodas  būve  (kadastra  apzīmējums 9672 006  0397
001).
         Žurn. Nr. 300001395138, lēmums 24.03.2006., tiesnese Lolita Marovska

2 . 1 .  P i e v i e n o t a  b ū v e  ( k a d a s t r a  a p z ī m ē j u m s
96720060336024).
2.2. Nekustamā īpašuma sastāvs pēc pievienošanas: 68.1506 ha
2.3. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 96720060336). 66.22 ha
2.4. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 96720060344). 5780 m²

Lapa 1 no 4



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

2.5. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 96720060345). 9057 m²
2.6. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 96720060396). 3579 m²
2.7. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 96720060397). 890 m²
2.8. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336001).
2.9. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336002).
2.10. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336003).
2.11. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336009).
2.12. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336011).
2.13. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336012).
2.14. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336013).
2.15. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336015).
2.16. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336016).
2.17. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336018).
2.18. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336021).
2.19. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336022).
2.20. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336023).
2.21. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336024).
2.22. Būve (kadastra apzīmējums 96720060344001).
2.23. Būve (kadastra apzīmējums 96720060344003).
2.24. Būve (kadastra apzīmējums 96720060345001).
2.25. Būve (kadastra apzīmējums 96720060397001).
         Žurn. Nr. 300003476787, lēmums 31.07.2013., tiesnese Lolita Marovska

3.1. Nekustamā īpašuma sastāvs pēc atdalīšanas:
3.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 96720060336). 66.22 ha
3.3. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336001).
3.4. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336002).
3.5. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336003).
3.6. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336009).
3.7. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336011).
3.8. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336012).
3.9. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336013).
3.10. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336015).
3.11. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336016).
3.12. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336018).
3.13. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336021).
3.14. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336022).
3.15. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336023).
3.16. Būve (kadastra apzīmējums 96720060336024).
         Žurn. Nr. 300003810501, lēmums 09.03.2015., tiesnese Lolita Marovska

I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

1.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu
96720060344  un  būve  a r  kadas t ra  apz īmē jumu
9672006034001.Tām atvērts jauns zemesgrāmatas nodalījums

5780 m²

Lapa 2 no 4



I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

Nr.  100000541963.Pamats :  2015.gada  16. janvāra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003810432, lēmums 09.03.2015., tiesnese Lolita Marovska

3.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu
96720060396  un  būve  a r  kadas t ra  apz īmē jumu
96720060344003.Tām  atvērts  jauns  zemesgrāmatas
nodalījums Nr. 100000541974.Pamats: 2015.gada 16.februāra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300003810486, lēmums 09.03.2015., tiesnese Lolita Marovska

3579 m²

4.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu
96720060397  un  būve  a r  kadas t ra  apz īmē jumu
96720060397Tām atvērts jauns zemesgrāmatas nodalījums Nr.
100000541985.Pamats: 2015.gada 16.februāra nostiprinājuma
lūgums.
         Žurn. Nr. 300003810501, lēmums 09.03.2015., tiesnese Lolita Marovska

890 m²

5.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu
96720060345  un  būve  a r  kadas t ra  apz īmē jumu
96720060345001.Tām  atvērts  jauns  zemesgrāmatas
nodalījums Nr. 100000541965.Pamats: 2015.gada 16.janvāra
nostiprinājuma lūgums, zemes robežu plāns.
         Žurn. Nr. 300003810446, lēmums 09.03.2015., tiesnese Lolita Marovska

9057 m²

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: Latvijas valsts Izglītības un zinātnes
ministrijas, nodokļu maksātāja kods 90000022399,
personā.

1

1.2. Pamats: 2006. gada 24. janvāra uzziņa par valstij
piekrītošo zemes gabalu Nr.1-19/22, 2005. gada 24.
augusta Ministru kabineta rīkojums Nr.573 (oficiālā
publ ikāc i ja  la ik rakstā  "Latv i jas  Vēstnes is"
26.08.2005., nr.135).
         Žurn. Nr. 300001395138, lēmums 24.03.2006., tiesnese Lolita
Marovska

2.1. Pamats būves pievienošanai: 2013.gada 2.aprīļa
Izglītības un zinātnes ministrijas izziņa Nr.01-26/66.
         Žurn. Nr. 300003476787, lēmums 31.07.2013., tiesnese Lolita
Marovska

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - autoceļa P-22 aizsargjosla. 1.04 ha
1.2. Atzīme - elektrisko tīklu gaisvadu līnijas aizsargjosla. 0.09 ha
1.3. Atzīme - elektrisko tīklu gaisvadu līnijas aizsargjosla. 0.43 ha
1.4. Atzīme - transformatora aizsargosla.
1.5. Atzīme - gaisvadu sakaru līnijas aizsargjosla. 0.01 ha
1.6. Atzīme - ceļa servitūts. 0.09 ha
1.7. Atzīme - ceļa servitūts. 0.39 ha
1.8. Atzīme - Rūjas upes aizsargjosla. 1.49 ha
1.9. Atzīme - Rūjas upes aizsargjosla. 8.15 ha
1.10. Atzīme - autoceļa Nr. P-22 aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003810501)

0.2359 ha

1.11. Atzīme - elektrisko tīklu gaisvadu līnijas aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003810501)

0.0045 ha

1.12. Atzīme - autoceļa P-22 aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003810501)

0.1637 ha

Lapa 3 no 4



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.13. Atzīme - elektrisko tīklu gaisvadu līnijas aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003810501)

0.452 ha

1.14. Atzīme - elektrisko tīklu gaisvadu līnijas aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003810501)

0.0219 ha

1.15. Atzīme - elektrisko tīklu gaisvadu līnijas aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003810501)

0.0055 ha

1.16. Pamats: zemes robežu plāni.
         Žurn. Nr. 300001395138, lēmums 24.03.2006., tiesnese Lolita Marovska

2.1. Nostiprināta lietojuma tiesība uz nenoteiktu laiku. Tiesības ieguvējs: Sociālās
korekcijas izglītības iestāde "Naukšēni", nodokļu maksātāja kods 90000442878.
         Žurn. Nr. 300003520882, lēmums 22.10.2013., tiesnese Lolita Marovska
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: III daļas 1.iedaļa 2.1 (300004192127); III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004192127)

2.1. Nostiprināta lietojuma tiesība uz nenoteiktu laiku.Tiesības ieguvējs: Sociālās
korekcijas izglītības iestāde "Naukšēni", nodokļu maksātāja kods 90000442878.
         Žurn. Nr. 300004192127, lēmums 23.09.2016., tiesnese Lolita Marovska

2.2.  Pamats:  2013.gada  8.oktobra  valsts  nekustamā  īpašuma  lietojuma  un
pārvaldīšanas līgums.
         Žurn. Nr. 300003520882, lēmums 22.10.2013., tiesnese Lolita Marovska

3.1. Atzīme - zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 9672 006 0336 atrodas valsts
nozīmes arhitektūras pieminekļu "Naukšēnu muižas apbūve" (valsts aizsardzības
Nr.6913) un "Parks" (valsts aizsardzības Nr.6917) teritorijā un ir to daļu. Ēka ar
kadastra apzīmējumu 9672 006 0336 002 ir valsts nozīmes arhitektūras piemineklis
"Pils" (valsts aizsardzības Nr.6914); ēka ar kadastra apzīmējumu 9672 006 0336
016 ir valsts nozīmes arhitektūras piemineklis "Pulksteņu tornis (siernīca)" (valsts
aizsardzības Nr.6915); ēka ar kadastra apzīmējumu 9672 006 0336 015 ir valsts
nozīmes arhitektūras piemineklis "Klēts" (valsts aizsardzības Nr.6916).
3.2. Pamats: 2017.gada 8.maija izziņa VKPAI-IZN-0111, 2017.gada 8.maija izziņa
VKPAI-IZN-0112, 2017.gada 8.maija izziņa VKPAI-IZN-0113, 2017.gada 8.maija
izziņa VKPAI-IZN-0114, 2017.gada 8.maija izziņa VKPAI-IZN-0115.
         Žurn. Nr. 300004351299, lēmums 23.05.2017., tiesnese Lolita Marovska

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

1.1.  Dzēsti  1.  iedaļas  ieraksti  Nr.1.10,  1.11,  1.12,  1.13,  1.14,  1.15  (žurnāla
Nr.300001395138, 20.03.2006). Pamats: 2015.gada 16.februāra nostiprinājuma
lūgums, zemes robežu plāni.
         Žurn. Nr. 300003810501, lēmums 09.03.2015., tiesnese Lolita Marovska

2.1.  Grozīts  3.  daļas  1.  iedaļas  ieraksts  Nr.  2.1  (žurnāla  Nr.  300003520882,
22.10.2013): papildināts ar 2016.gada 14.septembra Valsts nekustamā īpašuma
lietojuma  un  pārvaldīšanas  līgumu.Pamats:  2016.gada  14.septembra  Valsts
nekustamā īpašuma lietojuma un pārvaldīšanas līgums.
         Žurn. Nr. 300004192127, lēmums 23.09.2016., tiesnese Lolita Marovska
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 1.iedaļa 2.1 (300004192127)

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Ilze Rozenštoka (e-lug). Pieprasījums izdarīts 24.11.2021. 14:30:10.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 4 no 4


